Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
 детский сад  №2 «Солнышко»

624030, Свердловская обл.,
п.Белоярский, ул. Центральная, 42                                                              тел./факс 8 (34377) 3-59-75

«15» января 2019г

ПРИКАЗ №  9
О зачислении детей из МБДОУ
д/с №2 «Солнышко»

	В связи с новым набором детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]	Зачислить с 16 января 2019 года в МБДОУ детский сад №2 «Солнышко» следующих детей:

	№
	Ф. И. ребенка

	95
	М А
	14.10.2016

	96
	М А
	14.10.2016

	97
	Ч Е
	24.04.2016

Заведующий 							Н.В. Анохина